eiusque vulnera absterfit, & in suam ipsius domum deduxit, vbi transacto biennio ad Dominum migravit. Aiunt post ipsius è vita decessum, ædes eius in templū versas, testasq; illas, quibus malos genios incluse- rat, repertas, quarum vnam, cum resignas- sent, quod thesaurum ibi latere ob pondus arbitrarentur, statim fulminis instar eru- pisse dæmonas, vt omnes exanimati conci- derent, & quidquid instauratum erat, pro- cumberet, nemoq; omninò post occasum solem auderet ad locum illum aspirare. Sed non diuturna fuit hæc dæmonum tyrannis, quam per sancti viri preces, cum populus se se votis, vigiliis & ieiuniis dedisset, mox depulere.

A N N O T A T I O.

E Numerauimus supra p. 72. & seq. nonnullos qui in matrimonio vel perpetuam, vel ad mul- tos annos coluere virginitatem & castimoniam. Adde illis, præter hunc Cononem, Eduardum An- glia regem, DD. Iulianum & Basiliscam: S. Anti- gonum & Euphrasiam: S. * Apenianum & Mela- ** al Pini-
anum.*

S. ANASTASIA PA- 10. Martii
TRICIA.

L

Iusti